
Møde nr. 6. 

 

Referat skolebestyrelsesmøde d. 16.03.23 

Til stede: Thordis, Thomas, Mikkel Klintæ, Niklas, Hanne, Sanne, Anne, Pernille og Kristine 

Ordstyrer: Anne Vastrup 

 

Først og fremmest velkommen til Hanne som indtræder som 3. suppleant, da Elvane er trådt 

ud. 

Kommentarer til referat  

Kommentarer til dagsorden 

Sanne ønsker punkt til evt. 

Nyt fra elevrådet 

Elevrådet er optaget af at der snart er en stor demokraticamp som det fælles kommunale 

elevråd har planlagt. Der skal diskuteres politik i alle størrelser en hel dag i slutningen af 

marts. 

Derudover er de i gang med at tage ansvar for at få Kokkedal Skoles affaldssortering på 

skinner. 

Trivsel/senere mødetid/kortere skoledage 

Der har været diskuteret blandt udskolingslærerne, men det er ikke færdig diskuteret. Indtil 

videre er der ting der taler både for og imod. 

Hanne fortæller om at Hendes søn i år som forsøg møder kl. 9 en af dagene. 

Vi taler med lærerne om det kunne være en idé at afprøve en dag om ugen i en periode til 

næste år. Den fleksible skolebestyrelse er med på en forsøgsmodel, så det arbejder vi videre 

med. 

Ledelsen fortæller om vores ønske om at konvertere en del af vores understøttende 

undervisning for at indføre Co-teaching. På den måde kan vi også få plads og mulighed for at 

man kan lave interessehold efter kl. 14. Skolebestyrelsen synes det lyder mega spændende og 

som en god idé. 

 

Meddelelsesbogen; oplæg ved Kristine, debat om brug på Kokkedal Skole 

Kristine underholder om meddelelsesbogen. En ny ting der kommer ind i skolen. Det hele 

understøttes af et super flot slideshow. Kort fortalt er det et nyt system for kommunikation 

mellem skole, elever og hjem. Erstattes af de tidligere elevplaner og skal også bruges som 

værktøj til bedre skole/hjemsamtaler. Åbnes op omkring skole/hjemsamtalerne men er ellers 

ikke ment som endnu et sted for yderligere kommunikation. Kommer også til at kunne bruges i 

forbindelse med UPV (uddannelsesparatheds vurdering) i udskolingen.  



Tanker fra forældrene: positivt at det kan bruges som dagsorden til skole/hjem. Det må ikke 

blive en ny slags elevplan. Der skal nok arbejdes med tydelige rammer for hvad der 

kommunikeres gennem meddelelsesbogen og hvad der ikke gør. Principper for god tone.  

 

Spørgsmål til budget – udsendt af Niklas 

Spørgsmål til skolekoncerter og stor forundring og debat omkring papirforbrug, administration 

og lidt småspørgsmål.  

 

17. april 2023 – Dialogmøde med forældrene, status og videre planlægning 

Pernille og Anne tager kontakt til børns vilkår og forsøger at booke et oplæg. Derudover skal 

der vælges nye suppleanter. 

 

Nyt fra formand 

Intet nyt fra Vestfronten 

Nyt fra skoleleder 

Indsats omkring udskolingen og brug af nikotinprodukter. SKB beder om at skrivet til 

udskolingsforældrene om nikotin rundsendes til dem. Hanne foreslår frit lejde og deraf 

følgende hjælp til at stoppe nikotinen.  

 

Der er en indsats i gang omkring at få lavet nogle mere kvalificerede overleveringssamtaler 

mellem institutionerne og skolen. Derudover fortsætter børnene i de børne fællesskaber som 

de kender fra deres børnehaver. Der reklameres for det i børnehaverne til maj. 

 

Nyt fra Børne-skole-udvalget  

Der har været en orienteringssag om den ny K-klasse som starter efter sommerferien. Der 

søges både lærer og pædagog til stillingerne. 

 

Personale og elevsager 

Ingen sager 

Evt.  

Er der skat på skemaet i skolen. Og ja det er der.  

Kommende mødedatoer: 

mandag d. 17/4 (årsberetning?) – tirsdag d. 16/5 – torsdag d. 15/6 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


